
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 138990-2013 z dnia 2013-04-09 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce 

Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień uzupełniających, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 i 7 ustawy Prawo 

zamówień publicznych, stanowiących łącznie nie więcej niż 20 % wartości zamówienia podstawowego 

Termin składania ofert: 2013-04-24 

 

Kielce: Budowa Laboratorium / Centrum / Nauki w Podzamczu koło 

Chęcin 

Numer ogłoszenia: 81641 - 2013; data zamieszczenia: 20.05.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 138990 - 

2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne, ul. Niska 2 H/2, 25-317 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 

41 343 40 50, faks 41 307 44 76. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa Laboratorium / Centrum / Nauki w Podzamczu koło Chęcin. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych dot. inwestycji pn. 

Budowa Laboratorium / Centrum / Nauki w Podzamczu koło Chęcin. Zamawiający przewiduje wykonanie przedmiotu zamówienia 

w dwóch etapach: ETAP I: wykonanie przyłącza instalacji zewnętrznych (kanalizacja deszczowa i sanitarna; wodociąg) - 

30.06.2013r. ETAP II: wykonanie budynku Centrum Nauki - do 30.04.2014r. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty 

jest w dokumentacji projektowej oraz specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót, będący integralną częścią SIWZ.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=138990&rok=2013-04-09


 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, projekt/program: Projekt 

współfinansowany przez Unię Europejską ze Środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007/2013.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13.05.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Firma Budowlana ANNA BUD Bilcza, ul. Marmurowa 60, 26-026, 26-026 Morawica, kraj/woj. świętokrzyskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 10540650,41 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 10451847,30 

 Oferta z najniższą ceną: 10451847,30 / Oferta z najwyższą ceną: 11071858,64 

 Waluta: PLN. 

 

 


